解除劳动关系协议书
（适用于公司劝退，员工又不愿意提交辞职报告的情形）
甲方：浙江牧高笛户外用品有限公司
乙方：姓名，性别，汉族，身份证号码：
经双方协商一致，达成如下协议：
一、甲乙双方协商一致，解除劳动关系。
二、甲方于   年 月  日前向乙方支付包括工资、    、经济补偿金等全部费用共计      元，乙方自愿放弃向甲方主张其他任何费用的权利。
三、甲乙双方劳动关系就此终止，今后双方无涉，甲乙双方均自愿放弃诉讼或仲裁的权利。
四、本协议自双方签字或盖章之日起发生效力。

甲方（盖章）：
乙方（签字并捺印）：

                         年   月   日